Waya 4-2019

Waya

Datum
26.10
02.11
09.11
16.11
23.11
30.11

07.12

14.12

21.12 -
03.01

Zeit

15:00 - 17:00

18:00 - 21:00

13:30 - 16:00

Stand: 04.02.26

QP 4-19 - Waya

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Spital Affoltern

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

Abteilungstag und Diashow: Infos siehe Flyer

Chlaus: Mithehmen; Tasse, gefllltes
Chlaussackli ohne Nussli und Mandarine

Waldweihnachten, Infos siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



